PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE

ACCESO LIBRE,

EN LA ESCALA DE TECNICOS SUPERIORES

ESPECIALIZADOS DE LOS ORGANISMOS PUBLICOS DE INVESTIGACION.
(Resolucién 17363), de 16 de diciembre, B.O.E. N° 341 de 31 de diciembre de

2020).

TRIBUNAL CALIFICADOR n° 107 Calidad en Combustibles y Lubricantes

CALIFICACION SEGUNDO EJERCICIO

DNI

APELLIDO Y NOMBRE

Tema
comun

Puntuacion

tema
comUn

12 Tema
especifico especifico

Puntuacion
12 tema
especifico

22 Tema

Puntuacion
22 tema
especifico

Puntuacion
final

Calificacion

0225***** |GALLEGO MINGUEZ, ALFONSO

20

9

21

9

41

9

27

APTO

Se fija fecha del Tercer Ejercicio el 21 de mayo, viernes, a las 9:30 horas, en la sala 139 del
edificio E-01.
Posteriormente a la realizacién del ejercicio se procedera a la lectura publica del mismo por parte

del aspirante.
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